
VS 0002/12/12260

S m lo u va  o výp ů jčce  
uzavřen á  pod le  § 659 a násl. o b č a n s k é h o  zá k o n ík u  v p la tn ém  zn ěn í a ve  

sm ys lu  ust. § 66 odst. 2 zá k o n a  č. 2 18 /2000  S b . , ve  zn ěn í p o zd ě jš ích  p řed p isů

Sm luvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo: Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 546/5, PSČ 140 00
Jehož jm énem  jedná: -  ředíte! provozního úseku
IČ: 65993390 , DIČ: CZ 65993390
Adresa pro d o ru č o v á n í: Ředite lství siln ic a dá ln ic ČR, Správa dá ln ic Morava, Šum avská 33, 
602 22 Brno 
dále jen  „půjčíte!"

a

Česká republika -  Krajské ředitelství policie Jihom oravského kraje
sídlo: Brno, Kounicova 24, PSČ 611 32
zastoupená: nám ěstkem  ředite le Kra jského ředite lství policie
J ihom oravského kra je pro ekonom iku, pověřen zastupováním
IČ: 75151499
DIČ: C Z75151499
Bankovní spojení:
čís lo účtu: 135034-881/0710
dále jen  „vypůjčíte!"

ČI. I.
Prohlášení

Česká republika vlastní a půjčitel Ředite lství s iln ic  a dá ln ic ČR, s.p.o. má přís lušnost 
hospodařit s m ajetkem  státu, s ob jekty - garáže bez čp. na pozem ku parc.č. 1783/3 
zastavěná plocha garáž o vým ěře 97 m2 a parc.č. 1783/5 zastavěná plocha garáž o vým ěře 
158 m 2 vše zapsáno na LV č. 1977 pro k.ú. Podivín, obec Podivín, okres B řeclav u 
Katastrá ln ího úřadu pro J ihom oravský kraj, ka tastrá lní pracoviště Břeclav. Kopie IV  č. 1977 
je  přílohou č. 1 této sm louvy,

ČI. II
Předm ět a účel výpůjčky

Půjčite l touto sm louvou půjčuje vypůjčite li a vypů jč ite l do výpůjčky přijím á předm ět výpů jčky 
~ garážová stání pro 8 vozide l a to na pozem ku :

p.č. 1783/3 - zastavěná plocha garáž - 5 garážových stání o ce lkové vým ěře 88,2 m2 
p.č, 1783/5 - zastavěná plocha garáž - 3 garážová stání o ce lkové vým ěře 67 m2

Um ístění jednotlivých  garážových stání je  specifikováno v příloze č. 1, která je  nedílnou 
součástí této sm louvy.
Vypůjčené prostory slouží pro parkování s lužebních vozidel PČR - DO Podivín.

1



VS 0002/12/12260

ČI. III.
Doba výpůjčky

1. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou a to  od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2020, tj. na 8 let.
2. Sm louvu je  m ožné vypovědět -  výpovědní lhůta pro obě sm luvní strany je  tři m ěsíce a 
počíná běžet první den následujícího m ěsíce, ve kterém  byla doručena.
3. Půjčite l si vyhrazu je právo odstoup it od sm louvy v případě, že výpůjčite ! užívá předm ět 
nájm u v rozporu s touto sm louvou a v případě zániku organizace.

ČI. IV.
Služby související s výpůjčkou

1. Užívání předm ětu výpůjčky je  bezúplatné.
2. S lužby souvise jící s výpůjčkou nejsou poskytovány.
E lektrická energ ie - garáže - náklady na odebranou e lektrickou energ ii bude hradit vypůjčite l 
sám na základě vlastní sm louvy přím o dodavate li ei. energie.
Topení -  garáže dle čl. II té to sm louvy ne jsou vytápěny.
Úklid předm ětu výpů jčky si pů jčite l za jistí na vlastní náklady.

Čl. V.
Stavební úpravy a opravy

1. Výpůjč ite l je  oprávněn provádět stavební úpravy jen s předchozím  písem ným  souhlasem  
půjčite le.
2. Výpůjč ite l je  povinen bezodkladně oznám it půjčitelí potřebu oprav, které je  třeba provést a 
um ožnit je jich  provedení, jinak výpůjčite l odpovídá za škodu, která nesplněním  povinnosti 
vzn ikla
3. Vypůjč ite l je  povinen za jis tit na své náklady ve vypůjčených prostorách drobné opravy a 
běžnou údržbu. V  případě pochybností, co se rozumí pojm em  „drobné opravy a běžná 
údržba" se sm luvní vztah řídí přim ěřeně v rozsahu stanoveném  pro ná jem ce bytů § 5 a § 6 
nařízení vlády č. 258/1995 Sb., kterým  se provádí občanský zákoník.

Čl. VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Půjčite l je  povinen odevzdat vypůjčite li p ředm ět výpůjčky ve stavu způsob ilém  k řádném u 
užívání k účelu uvedeném u v čl. III. té to sm louvy.
2. Půjčite l je  oprávněn provádět za účasti oprávněného zástupce vypů jč ite le  kontroly, zda je  
předm ět výpůjčky užíván řádným způsobem  a v souladu s touto sm louvou.
3. V ypů jč ite l je  povinen užívat předm ět výpů jčky výlučně k účelu uvedeném u v čl. III. této 
sm louvy a způsobem  zabraňujícím  vzniku škod na m ajetku půjčitele.
4. Vypůjč ite l není oprávněn přenechat předm ět výpů jčky nebo jeho  část do užívání třetím u 
subjektu.
5. Vypůjč ite l je  povinen dodržovat p latné předpisy požární ochrany, bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a hygieny.

2



VS 0002/12/12260

ČI. VII.
Ustanovení obecná a závěrečná

1. Tato sm louva nabývá platnosti dnem podpisu oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti 
dnem  1.1.2013.
2. Tato sm louva má tři strany textu, je  vyhotovena ve čtyřech ste jnop isech, z n ichž každý má 
pla tnost originálu. Půjčitel i vypůjčite l obdrží po dvou vyhotoveních.
3. Vztahy tou to  sm louvou výslovně neupravené se řídí přís lušným i ustanovením i 
občanského zákoníku v platném  znění a zákona č. 219/2000 Sb., v p latném  znění.
4. Tuto sm louvu lze upravit, zm ěnit nebo dop ln it pouze písem ným i vzestupně čís lovaným i 
dodatky podepsaným i oprávněným i zástupci obou sm luvních stran.
5. Účastníci prohlašují, že tu to sm louvu uzavíra jí na základě pravé a svobodné vůle, vážně, 
určitě a srozum ite lně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek.

10 12 2012V Praze d n e ........... V:.....*... . ...... V .B rne dne .........................

Příloha : plánek s vyznačením jednotlivých garážových stání

3



OSOBNÍCH
-OM OfflLŮ S S W  <’OD'VÍŤ‘

- C
h

<

r  ^ 'V
íN; ^ V .>- I;: *>: <\ '"n‘ -

r 1

SsJ Jáj>,' / ^í* '-■ 1 ̂ \*
I *“? J

. J
í —u*> — «—  ̂ —' J
r  ■•'- $  ví ;; j

I - J

JBĚ

V Í

J jr * J u.
KšTfZfl 00 rftď/faJ

r

« až6p^P°3ene - 
S « * * & * *

i  naSSUD

požární ^naUzace vc vsocVi


